РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Таловского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2016                                                № 24                                                                с.Таловка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Таловского сельсовета

от 27.03.2012  №4 «О создании мандатной

 комиссии Совета депутатов Таловского
 сельсовета пятого созыва»
              В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, со ст.10 Регламента Совета депутатов, Совет  депутатов  Р Е Ш И Л:.

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 27.03.2012   № 4 «О создании мандатной комиссии Совета депутатов Таловского сельсовета»

1.1 Вывести из состава Мандатной комиссии Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  Горбачеву Татьяну Васильевну и
Старцеву Наталью Владимировну.
1.2  Ввести в состав мандатной комиссии Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  Гуторову Людмилу Петровну и Данилова Алексея Николаевича.
1.3 Утвердить председателем мандатной комиссии Совета депутатов Таловского сельсовета Гуторову Л.П.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального принятия.
Председатель Совета  депутатов:                                                                          Т.А. Дубинина